PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2022
№ 01-02-679
	О внесении изменений                         в состав Комиссии
по отбору
для предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования
«Город Березники» Пермского края
на возмещение части
затрат, связанных
с выполнением ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации города                     от 19.08.2021 № 01-02-1070

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав Комиссии по отбору для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края на возмещение части затрат, связанных                 с выполнением ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации города от 19.08.2021 № 01-02-1070 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Комиссии Саначеву Светлану Владимировну;

1.2.ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Субботину Олесю Станиславовну, главного специалиста управления городского хозяйства администрации города.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]